Г осу да рст ве н ная
РЕГИСТРАЦИЯ
J t / /  К  O 9 .0 S .t O L < f

Управление имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 04 марта 2024 г. № 6
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в некоторые
приказы Управления имущественных и земельных

отношений Ненецкого автономного округа

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа от 05.11.2020 № 9 «О результатах определения
кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением
земельных участков), земельных участков категории земель населенных
пунктов на территории Ненецкого автономного округа» (с изменениями,
внесенными приказом Управления имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа от 21.02.2023 № 8), изменение, заменив
в Приложении 1 строку «

83:00:060010:227 32 490 506.47
» строко]й«

83:00:060010:227 29 481 329.71
»;

2. Внести в приказ Управления имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа от 07.11.2023 № 26 «О результатах определения
кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением
земельных участков) на территории Ненецкого автономного округа», изменение,
заменив в строке № 20494 Приложения цифры 24 574 415.04» цифрами
«21 871 229.39».

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня
его официального опубликования.

Начальник Управления
имущественных и земельных
Ненецкого автономного округа ̂ 5 1

« . : <-•

А.В. Голговская